
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 13/2014 – 20 de Janeiro de 2014 
 

1/1 

Ocorrência: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO 

 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Evento 

NANCI SILVA SANTOS CCS 15 e 16/12/2013 PROCESSO 23007.023819/2013-11 DEFERIDO   

 
 

Ocorrência: RECESSO DE ESTAGIÁRIO 

 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação 

ARIANE DA SILVA ROCHA GTA/CETEC 27/12/2013 a 25/01/2014 PROCESSO 23007.000594/2013-17 DEFERIDO   

 

 
PORTARIA Nº 044, DE 15 DE JANEIRO DE 2014 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribui-

ções legais (...), resolve: 

 

Designar Joel Souza dos Santos, Técnico em Edificações, Ma-

tricula SIAPE 1873699, para exercer em substituição, no perío-

do de 06 a 15/01/2014, a função de Chefe do Núcleo de Ges-

tão de Obras e Serviços da SIPEF, código FG-0002, desta Uni-

versidade, por motivo de férias do titular da função, Erik Mau-

tone Pereira (processo 23007.000439/2014-81). 

 
Neilton Paixão de Jesus 

 

 
 
 

 
PORTARIA Nº 48, DE 17 DE JANEIRO DE 2014 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribui-

ções legais (...), resolve: 

 

Designar ALICE SANTOS FREIRE BARBOSA, assistente em ad-

ministração, Matricula SIAPE 2031556, para exercer em substi-

tuição, no período de 17/2/2014 a 28/2/2014, a função de 

Chefe da SECRETARIA ESP APOIO ADM PROAD do(a) PROAD, 

código FG-0001, desta Universidade, por motivo de férias do 

titular da função, KILZA LIMA ROLA (processo 

23007.022807/2013-61). 

 
Neilton Paixão de Jesus 

 

 

 


